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Załącznik nr 1 do SWKO 

 

Materiały informacyjne o przedmiocie konkursu ofert w zakresie 

udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie  

opieki lekarskiej w zakresie endoskopii  

 

 

Przedmiotem zamówienia jest udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie opieki 

lekarskiej w zakresie endoskopii oraz prowadzenie określonej przepisami dokumentacji 

medycznej. 

 

Dostępność. 

Udzielanie świadczeń zdrowotnych objętych przedmiotem zamówienia według  potrzeb 

Udzielającego zamówienia w dniach i godzinach ustalonych z Udzielającym zamówienia. 

 

Jakość i kwalifikacje 

Wymagane kwalifikacje oferenta na udzielanie świadczeń zdrowotnych objętych 

przedmiotem zamówienia: 

 

• aktywne prawo wykonywania zawodu lekarza 

• lekarz specjalista w dziedzinie gastroenterologii lub 

lekarz specjalista w dziedzinie chorób wewnętrznych albo chirurgii, albo 

chirurgii ogólnej, albo chirurgii onkologicznej, albo pediatrii, albo lekarz ze 

specjalizacją I stopnia w dziedzinie chirurgii ogólnej albo chorób wewnętrznych 

posiadający udokumentowane potwierdzenie umiejętności wykonywania 

określonych badań endoskopowych przewodu pokarmowego; 

• minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe w wykonywaniu gastroskopii i 

kolonoskopii oraz aktualne wykonywanie procedur endoskopowych przewodu 

pokarmowego w podmiocie leczniczym udzielającym świadczeń zdrowotnych w 

warunkach szpitalnych. 

 

Szczegółowe warunki udzielania świadczeń określają odpowiednie przepisy powszechnie 

obowiązujące oraz akty wewnętrzne Narodowego Funduszu Zdrowia ustalające warunki 

wymagane od świadczeniodawców, w szczególności ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 

Szczegółowe warunki udzielania świadczeń zdrowotnych określa także umowa  

o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych zawarta 

przez Udzielającego zamówienia z Narodowym Funduszem Zdrowia. Przyjmujący 

zamówienie zobowiązany jest do zapoznania się z umową w siedzibie Udzielającego 

zamówienia przed rozpoczęciem udzielania świadczeń zdrowotnych.  

 

Wszelkie wymagania dotyczące Udzielającego zamówienia określone w ww. przepisach  

i dokumentach odnoszą się odpowiednio do Przyjmującego zamówienie.  


